


















YAYASAN ADI UPAYA 

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA 
(UNSURYA)  

Jl. Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610 
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249  Faks. (021) 8009246 

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id 
 

The Future of Indonesian Aviation Industry Gateway 
Website : www.universitasuryadarma.ac.id 

BERITA ACARA 

UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL T.A. 2020/2021 

SECARA ONLINE 
 

 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini, melaporkan dengan sesungguhnya pelaksanaan Ujian Akhir 

Semester Ganjil T.A. 2020/2021 secara online sebagai berikut: 

 

Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen   Kelas : A 

Dosen Pengampu : Dedi Wibowo 

Program Studi/Semester : Manajemen                       / 5 (Gasal) 

Hari/Tanggal ujian : Senin, 18 Januari 2021 

Waktu : 1.5 Jam (.90 menit) 

Pukul : 10.30 s/d 12.00 

Sifat Ujian : Open Book 

Ujian online telah berlangsung dengan baik 

Jumlah Peserta 

Terdaftar :  39 Mahasiswa 

Tidak ikut ujian : ................................Mahasiswa 

Jumlah ikut ujian : ................................Mahasiswa 

 

Nama Dosen  Tanda Tangan 

 

 

 

 

 

 

Nama Mahasiswa yang tidak ikut ujian: 

 

 

Dedi Wibowo

0

39



No
NO 

DUDUK

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

HARI / TANGGAL

JAM UJIAN

PESERTA

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen / 3 Sks

: A / Dedi Wibowo, SE, MM

: Senin  18/01/2021

: 10.30 - 12.30

: 39 / 39 MHS

: B-116

Hal : 1 / 2

N I M NAMA MAHASISWA

NILAI 

ANGKA 

0-100

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

181071001 YOGA DWIKI ARDIANTO 1 52830467

181071002 SIBEK 2 78819531

181071003 NIA KUSUMAWATI 3 20625200

181071005 ASILAH ISYANITA 4 63683032

181071006 ERINDA AYU PRADIKTA 5 37851796

181071007 MAGDALENA PATTIKAWA 6 53571468

181071008 ELIS ELVIRA 7 33490734

181071009 KENNY YULIS RARU 8 59470539

181071010 NADYA HUSSNA 9 61322766

181071011 CESAR SABILAH NUR CAHYA 10 54145292

181071012 SITI MARYAMAH 11 39261470

181071013 FASNAH BELLA SYAHPUTRI 12 18737410

181071014 NURUL HASANAH 13 62733379

181071015 ANNISA RAFIANA FAHSA 14 23421512

181071016 FITRI 15 26585958

181071017 RAHMANDA KAMILA AISHA 16 48563919

181071018 MIFTAKH HUSNI RAMADHAN 17 62050852

181071019 NOVI HADIA MAHARANI 18 58365261

181071020 MARSADHIA NAUFALFIGO NUGROHO 19 65791095

- DILARANG MENAMBAH PESERTA SELAIN YANG SUDAH TERCETAK

- NIM DICORET MENANDAKAN PRESENSI MHS < 70%

- TANDA * MENANDAKAN MASIH ADA TUNGGAKAN

PESERTA UJIAN : ...... MHS

Dosen Pengajar,

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)
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( Dedi Wibowo, SE, MM )



No
NO 

DUDUK
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Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

HARI / TANGGAL

JAM UJIAN

PESERTA

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen / 3 Sks

: A / Dedi Wibowo, SE, MM

: Senin  18/01/2021

: 10.30 - 12.30

: 39 / 39 MHS

: B-116

Hal : 2 / 2

N I M NAMA MAHASISWA

NILAI 

ANGKA 

0-100

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

181071021 MUHAMMAD RAMDANI 20 59958221

181071022 ASHABI ALFIAN 21 70878269

181071023 HASNA NUR ASIAH 22 57994959

181071024 RETNO WAHYUDI 23 80949015

181071025 MUHAMMAD GHAFFAR MAULANA 24 41777106

181071026 ELSA LESTARI IMKOMAN 25 65748268

181071027 SUCI DEFIRA SALSA BELA 26 67906126

181071028 FATMA FITRIANA 27 71817841

181071029 ALFIAN WAHYU FAHRUL RIZKI 28 38658109

181071031 SRI PUJI LESTARI 29 83563380

181071032 DEWI PUTRI 30 57153345

181071036 CHARLES FIRMAN DEVANDA 31 27791710

181071037 MUHAMMAD DIMAS DJOYO NAUFAL 32 30209930

181071038 ADINDA PRATIWI 33 27036114

181071039 DEVIA FAIRUS BILQIS 34 10727813

181071040 GHISELLA VIRDA ZAINI 35 67155617

MUHAMMAD FAHMIL HUDA 37 23721137

181071041 YUSTINADEWI 36 35195771

- DILARANG MENAMBAH PESERTA SELAIN YANG SUDAH TERCETAK

- NIM DICORET MENANDAKAN PRESENSI MHS < 70%

- TANDA * MENANDAKAN MASIH ADA TUNGGAKAN

PESERTA UJIAN : ...... MHS

Dosen Pengajar,

191071034 SALSABRINA PUTRI LESTARI 38 14739967

39 77315839

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

191071035 MARCELLINO JULYAN 

181075021

65

65

65
95

75

65
     65

65

75
65

65

65
65

95

80
80

65

70

89

65

v

v

v

v

v

v
v

v

v

v

v

v
v

v

v
v

v

v

v

v



( Dedi Wibowo, SE, MM )



YAYASAN ADI UPAYA 

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA 
(UNSURYA)  

Jl. Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610 
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249  Faks. (021) 8009246 

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id 
 

The Future of Indonesian Aviation Industry Gateway 
Website : www.universitasuryadarma.ac.id 

BERITA ACARA 

UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL T.A. 2020/2021 

SECARA ONLINE 
 

 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini, melaporkan dengan sesungguhnya pelaksanaan Ujian 

Tengah Semester Ganjil T.A. 2020/2021 secara online sebagai berikut: 

 

Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen    Kelas : A 

Dosen Pengampu : Dedi Wibowo  

Program Studi/Semester : Manajemen /5 

Hari/Tanggal ujian : Senin 2 November 2020  

Waktu : 1,5 Jam (90 menit) 

Pukul :10.30-12.00 

Sifat Ujian : Open Book 

Ujian online telah berlangsung dengan Baik. 

Jumlah Peserta 

Terdaftar : 39 Mahasiswa 

Tidak ikut ujian : 0 .Mahasiswa 

Jumlah ikut ujian : 39 Mahasiswa 

 

Nama Dosen  Tanda Tangan 

 

 

Dedi Wibowo 

 
 

 

Nama Mahasiswa yang tidak ikut ujian: 
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PESERTA UJIAN : .39. MHS

Dosen Pengajar,

( Dedi Wibowo, SE, MM )

24 181071025  MUHAMMAD GHAFFAR MAULANA 24 87512440

23 181071024  RETNO WAHYUDI 23 37989944

22 181071023  HASNA NUR ASIAH 22 32027620

21 181071022  ASHABI ALFIAN 21 18616233

20 181071021  MUHAMMAD RAMDANI 20 54341196

19 181071020  MARSADHIA NAUFALFIGO NUGROHO 19 62750095

18 181071019  NOVI HADIA MAHARANI 18 89588806

17 181071018  MIFTAKH HUSNI RAMADHAN 17 50392178

16 181071017  RAHMANDA KAMILA AISHA 16 50796517

15 181071016  FITRI 15 27552392

14 181071015  ANNISA RAFIANA FAHSA 14 44770207

13 181071014  NURUL HASANAH 13 19201298

12 181071013  FASNAH BELLA SYAHPUTRI 12 71504094

11 181071012  SITI MARYAMAH 11 26730353

10 181071011  CESAR SABILAH NUR CAHYA 10 46906979

9 181071010  NADYA HUSSNA 9 71714420

8 181071009  KENNY YULIS RARU 8 26845198

7 181071008  ELIS ELVIRA 7 33176818

6 181071007  MAGDALENA PATTIKAWA 6 89201073

5 181071006  ERINDA AYU PRADIKTA 5 87180675

4 181071005  ASILAH ISYANITA 4 57570837

2 68091001

3 181071003  NIA KUSUMAWATI 3 54378873

No N I M NAMA MAHASISWA

2 181071002  SIBEK 

1 181071001  YOGA DWIKI ARDIANTO 1 64191409

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Hal :  1 / 2

NO UJIAN
NILAI ANGKA

 (0 - 100)

TANDA TANGAN

KEHADIRAN

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN TENGAH SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

PESERTA

JADWAL UJIAN

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen

: A / Dedi Wibowo, SE, MM

: 39 MHS

: Senin  02/11/2020 / 10.30 - 12.30  

: B-126

KODE KEAMANAN
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PESERTA UJIAN : ..39. MHS

Dosen Pengajar,

( Dedi Wibowo, SE, MM )

39 191071035  MARCELLINO JULYAN 39 68432761

38 191071034  SALSABRINA PUTRI LESTARI 38 83745458

37 181075021  MUHAMMAD FAHMIL HUDA 37 89157482

36 181071041  YUSTINADEWI 36 37814570

35 181071040  GHISELLA VIRDA ZAINI 35 54464331

34 181071039  DEVIA FAIRUS BILQIS 34 11038291

33 181071038  ADINDA PRATIWI 33 75163510

32 181071037  MUHAMMAD DIMAS DJOYO NAUFAL 32 44355922

31 181071036  CHARLES FIRMAN DEVANDA 31 49014399

30 181071032  DEWI PUTRI 30 20728229

29 181071031  SRI PUJI LESTARI 29 67645056

28 181071029  ALFIAN WAHYU FAHRUL RIZKI 28 22335119

27 181071028  FATMA FITRIANA 27 73345187

26 181071027  SUCI DEFIRA SALSA BELA 26 21846499

25 181071026  ELSA LESTARI IMKOMAN 25 20547629

Hal :  2 / 2

No N I M NAMA MAHASISWA NO UJIAN
NILAI ANGKA

 (0 - 100)

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN TENGAH SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

PESERTA

JADWAL UJIAN

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen

: A / Dedi Wibowo, SE, MM

: 39 MHS

: Senin  02/11/2020 / 10.30 - 12.30  

: B-126

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)
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